



Urząd Gminy Wodzisław

ul. Krakowska 6
28-330 Wodzisław

Tel. 041 38 06 118 ,

www.ugwodzislaw.pl

A.1431.1.2017

Wodzisław 2015-03-02

Szulc-Efekt sp. z o.o
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

dotyczy udzielenia odpowiedzi w zakresie informacji publicznej wniesionej w dniu 14 lutego 2017.

Wniosek I

Odpowiadając na wniesione zapytanie w zakresie informacji publicznej informujemy:

Ad. 1 wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie czy Urząd (Gmina) ustanowiła i eksploatuje - System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji - scilicet - w rozumieniu dyspozycji §20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2012.526) ?

Odpowiedź : **Urząd Gminy nie posiada oprócz *Polityki Bezpieczeństwa* oraz *Instrukcji zarządzania systemem informatycznym Urzędu Gminy Wodzisław* innego *Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji*. *Jednakże Polityka Bezpieczeństwa i Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym jest oparta na normie ISO27001 bez certyfikacji.***

Ad. 2 – nie dotyczy

Ad.3 W trybie wyżej powołanych przepisów - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - kiedy ostatni raz wykonano w Jednostce Samorządu Terytorialnego - okresowy audyt wewnętrzny w zakresie bezpieczeństwa informacji, w rozumieniu §20 ust. 2 pkt. 14 ww. Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności (...) ?

Odpowiedź: **Okresowy audyt wewnętrzny został przeprowadzony w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu w czerwcu 2015 roku.**

Wniosek II

Ponadto odpowiadając na petycję uprzejmie informuję, że wniosek został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wodzisław w zakładce petycje.

Z poważaniem
z up. Wójta Sekretarz Gminy
Renata Koziara

SEKRETARZ GMINY

mgr Renata Koziara